
Id: XFBJD-CDKOW-DUQDU-ALDDD-MNQZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/82/2011
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 1.002.498 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące, zwiększenie o 352.498 złotych, 

2)dochody majątkowe, zwiększenie o 650.000 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 1.002.498 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące: zwiększenie o 21.400 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – zwiększenie o 21.400 złotych, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o 21.400 
złotych 

2)wydatki majątkowe: zwiększenie o 981.098 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 981.098 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2, do 
niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2011 roku o kwotę 66.036 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2011 rok wynosi: 

• Dochody 71.253.899,44 złotych 

• Wydatki 84.459.197,44 złotych 

• Deficyt 13.205.298,00 złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: XFBJD-CDKOW-DUQDU-ALDDD-MNQZD. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: XFBJD-CDKOW-DUQDU-ALDDD-MNQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/82/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2011 rok 

 
  w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj 

dochodów 
Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

  P r o g n o z o w a n e d o c h o d y       
600 Transport i łączność       172.598 
    Dochody 

bieżące Zwrot z wydatków niewygasajacych 
§ 0970 

  172.598 
172.598 

710 Działalność usługowa       53.400 
    Dochody 

bieżące Zwrot z wydatków niewygasających § 0970 
  53.400 

53.400 
801 Oświata i wychowanie       96.500 
    Dochody 

bieżące Zwrot z wydatków niewygasających § 0970 
  96.500 

96.500 
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
      30.000 

    Dochody 
bieżące Zwrot z wydatków niewygasających 

§ 0970 

  30.000 
30.000 

926 Kultura fizyczna       650.000 
    Dochody 

majątkowe 
Dotacje celowe - zadania własne § 6330 
Dotacje celowe – pomoc finansowa §6300 

  500.000 
150.000 

  Razem       1.002.498 
  Ogółem zwiększenie       1.002.498 
  Dochody bieżące       352.498 
  Dochody majątkowe       650.000 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik



Id: XFBJD-CDKOW-DUQDU-ALDDD-MNQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/82/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok 

 
  

w złotych 
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 
    P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne     
600   Transport 

i łączność 
  35.438 208.036 

  60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie Wydatki majątkowe 

w tym :inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  176.036 
176.036
176.036 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  32.000 
32.000
32.000 

  60016 Drogi publiczne 
gminne Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe w tym :inwestycje i zakupy inwestycyjne 

35.438 
32.000
32.000 
32.000 
3.438
3.438 

  

710   Działalność 
usługowa 

    53.400 

  71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  53.400 
53.400
53.400 
53.400 

801   Oświata 
i wychowanie 

    96.500 

  80110 Gimnazja 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  96.500 
96.500
96.500 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

    30.000 

  90001 Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

Wydatki majątkowe 
w tym :inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  30.000 
30.000
30.000 

926   Kultura fizyczna 
i sport 

    650.000 

  92601 Obiekty sportowe 
Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  650.000 
650.000
650.000 

    R a z e m   35.438 1.037.936 
    Ogółem 

zwiększenie 
wydatków 

    1.002.498 

  w tym: Wydatki bieżące     21.400 
    Wydatki 

majątkowe 
    981.098 

Dodatkowe środki na zadania: 



Id: XFBJD-CDKOW-DUQDU-ALDDD-MNQZD. Podpisany Strona 2

1. dział 600 – wykonanie dokumentacji chodnika przy drodze wojewódzkiej w Chochołowie 13.600 zł, 
w Podczerwonem 128.400 zł, Piekielniku 30.598 zł (ze środków zwróconych z wydatków niewygasajacych), 

2. dział 710 – zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 53.400 zł (ze środków zwróconych z wydatków 
niewygasających) 

3. dział 801 – wykonanie oczyszczalni ścieków dla budynku gimnazjum w Załucznem 96.500 zł ( ze środków 
zwróconych z wydatków niewygasających) 

4. dział 900 – wykonanie dokumentacji kanalizacja w Chochołowie 30.000 zł ( ze środków zwróconych 
z wydatków niewygasających) 

5. dział 926 – budowa boiska sportowego ORLIK 2012 w Cichem 650.000 złotych 

Zmiany w wydatkach: 

1. w Piekielniku – przeniesienie kwoty 3.438 złotych z zadania modernizacja dróg na zadanie pomoc dla 
Województwa Małopolskiego na wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

2. przeniesienie kwoty 32.000 złotych, z modernizacji dróg gminnych na pokrycie pomocy dla Powiatu 
Nowotarskiego na wykonanie dokumentacji modernizacji drogi powiatowej Stare Bystre –Ciche, w tym: Ciche 
15.000 złotych, Stare Bystre 15.000 złotych, Czerwienne 2.000 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: XFBJD-CDKOW-DUQDU-ALDDD-MNQZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/82/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 22 czerwca 2011 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2011 ROKU 

 
Dział Rozdział Nazwa 

Z 
Zmniejszenie 
planu 

Zwiększenie 
planu 

w tym: 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

z tego: 
  w tym: 

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

z tego: 

  

            Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

  Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

600   Transport 
i łączność 

  34.036 34.036   34.036       

  60013 Drogi 
publiczne 
wojewódzkie 

  34.036 34.036   34.036       

  60014 Drogi 
publiczne 
powiatowe 

  32.000 32.000   32.000       

    Razem 
zwiększenie 
planowanych 
dotacji : 

  66.036 66.036   66.036       

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 9.109.459 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 4.740.400 złotych 
dotacje celowe – 4.369.059 złotych 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.094.900 
złotych 
dotacje celowe inwestycyjne – 4.014.559 złotych 

  

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik


